- Ambulancia urgencias trayecto urbano (coordinado por línea médica, valor asegurado ilimitado)

- Valor total de la membresía: $10.600.000, pagaderos de la siguiente manera:
- Cuota inicial: $1.000.000 (un millón de pesos) al momento de la firma del contrato.
- 18 cuotas mensuales de $530.000 (quinientos treinta mil pesos) cada una, pagaderas entre el 1 y el 5 de cada mes.
El ADQUIRENTE podrá efectuar el pago mediante transferencia bancaria, consignación a la cuenta de ahorros
Bancolombia 80375497062 a nombre de Claudia Patricia Torres, o a través de la pasarela de pagos en la página web